30-03-21 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios
«C imirs
MUNICIPAL

Sesion iniciada por: Guaita,Hernan Maria

Municipio: Lucas Gonzéalez
Acumulado a: 12

Afio: 2020
Formulario: Deuda

Etapa: Ejecucion

Organismo: Administracion Central

Descripcion

1-DEUDA
CONSOLIDADA

Titulo de Deuda a corto
plazo (dentro del
ejercicio)

Documentos a Pagar a
corto plazo (dentro del
ejercicio)

Préstamos a corto plazo
(dentro del ejercicio)
Del Sector Privado

Del Sector Publico
Nacional - CP

Del Sector Publico
Provincial - CP

Del Sector Publico
Municipal - CP

Del Sector Externo
Titulo de Deuda a largo
plazo

Documentos a Pagar a
largo plazo

Préstamos a largo plazo
Del Sector Privado

Del Sector Publico
Nacional - LP

Del Sector Publico
Provincial - LP

Del Sector Publico
Municipal - LP

Del Sector Externo
2-DEUDA FLOTANTE
Sueldos, Aportes y
Jornales

Proveedores,
Contratistas y Otros
TOTAL DEUDA

Observaciones:

Firma:

Sello:

De“.df"‘ al Altas
Inicio
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

577.742,134.804.013,76
577.742,13 706.467,44

0,004.097.546,32
577.742,134.804.013,76

Amortizacion

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
577.015,65

577.015,65

0,00
577.015,65

er

Intereses no

Direccion General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

Gobierno de Entre Rios

Intereses

Capitalizables Capitalizables

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Deuda al
Cierre

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
4.804.740,24

707.193,92

4.097.546,32
4.804.740,24



